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NURSICARE Opatrunki dla kobiet karmiących piersią x 6 szt.
 

Cena: 81,35 zł

Opis słownikowy

Producent FERRIS MFG

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Opatrunki

Opakowanie

6 szt.

Działanie

Opatrunki NURSICARE łagodzą bolesne, popękane, podrażnione oraz zmienione po naświetleniach brodawki. Noszone wewnątrz stanika
pochłaniają samoczynny wyciek mleka, minimalizują otarcia i uszkodzenia brodawki wywołane kontaktem ze stanikiem oraz
zapobiegają bolesności i podrażnieniom brodawki.

Opatrunki powinny być stosowane natychmiast po pierwszym karmieniu, podczas którego odczuwany był ból sutków. Szybkie
zastosowanie produktu minimalizuje uszkodzenia sutka, powstające podczas ssania przez niemowlę.

NURSICARE powinien być stosowany do chwili przywrócenia bezbolesnego karmienia. Przy ponownym pojawieniu się jakiegokolwiek
dyskomfortu lub bólu brodawek należy natychmiast wznowić stosowanie opatrunków.

Wskazania

Podrażnione, bolesne, popękane brodawki sutkowe u kobiet karmiących piersią.

Sposób użycia
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Nałożyć opatrunek NURSICARE na brodawkę piersi tak, aby zadrukowana powierzchnia znalazła się od strony biustonosza.
Należy starać się nałożyć opatrunek tak, aby centralna jego część była nad sutkiem.

Przed nałożeniem opatrunku zaleca się lekko zwilżyć brodawki mlekiem matki lub wodą, aby szybciej aktywować składniki
opatrunku i jego działanie.

Przed karmieniem dziecka lub użyciem ściągacza do mleka, należy przetrzeć pierś wilgotną chusteczką.

Podczas karmienia dziecka odłożyć NURSICARE na czystą powierzchnię (np. na kawałek gazy) niezadrukowaną stroną do góry.

NURSICARE może być stosowany profilaktycznie od pierwszego karmienia niemowlęcia, w celu uniknięcia ewentualnych podrażnień lub
ran brodawki piersiowej.

Opatrunek można stosować na jedną pierś wielokrotnie, aż do momentu, gdy widoczny na zadrukowanej stronie NURSICARE, mokry
ślad dosięgnie skraju opatrunku. Taki opatrunek należy zmienić.

Opatrunki nie mogą być prane. Pranie niszczy zawarte w nich substancje czynne i powoduje, że opatrunek staje się nieskuteczny. Po
zużyciu należy wyrzucić opatrunek.

Uwagi

Opatrunek należy zmieniać, gdy jest mokry, mocno nasączony mlekiem. Jeśli zauważy się znaki infekcji albo, gdy ból brodawek trwa
ponad tydzień, jeśli sutki są nadal popękane, krwawią, tworzą się na nich pęcherze lub są nadzwyczajnie bolesne, należy natychmiast
zwrócić się o pomoc do lekarza.

W czasie stosowania produktu, nie należy smarować brodawki ani samego opatrunku żadnymi maściami ani kremami, ponieważ
skutecznie ograniczają one działanie produktu.
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